
classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 IACOBACCI MAELLE F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 43''1

2° 4 PIROZZI EMMA F 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 48''4

3° 3 TALONE VERONICA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 55''3

4° 2 FILIPPI SOFIA F 2013 ALLIEVI SOCIALMENTE SSD 1'00''5

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 APPE ALESSANDRO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 51''1

2° 4 BERNINI FILIPPO M 2013 ALLIEVI VITA SSD 1'12''0

3° 3 COICO TOMMASO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'16''1

17° meeting SSD VITA

RISULTATI GARE

ROMA 27 NOVEMBRE 2022

50 FARFALLA FEMMINE

50 FARFALLA MASCHI

SOCIETA' PARTECIPANTI

ATLANTIDE

CENTRO NUOTO ANAGNI

CENTRO SPORT ROMA

FINPLUS

FINPLUS OSTIA

GLADIATORS

NUOTO CLUB VITERBO

SOCIALMENTE

SPORT FLY SORA

WATER SUN COMISO

VITA

1° TURNO - ALLIEVI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DELLE MONACHE CATERINA F 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 44''5

2° 4 CHIODI EVA F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 48''1

3° 3 GOZZI ADRIANA F 2012 ALLIEVI SSD NUOTO CLUB VITERBO 48''7

4° 2 CONTI ARIANNA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 50''3

5° 1 SCARCIA MARTINA F 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 51''2

6° PIROZZI EMMA F 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 52''1

7° IACOBACCI MAEVA F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 53''6

8° FRANZINI ILARIA F 2013 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 53''7

9° PIETROGIACOMI NICOLE F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 54''0

10° PAESANI VALERIA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 54''1

11° SARDELLITTI SARA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 54''6

12° ROBERTI JULIA F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 56''5

13° TRIBUZZI ALESSANDRA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 58''0

14° JAVIER ARIANNA MAY F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'01''9

FORCELLA ISABEL F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

CIARDIELLO MIA F 2013 ALLIEVI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD ASS

LUPATTELLI CARLOTTA F 2013 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 MUGNETTI FEDERICO M 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 41''5

2° 4 APPE ALESSANDRO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 48''5

2° 4 DI VITO SIMONE M 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 48''5

4° 2 MANGONE CRISTIANO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 51''1

5° 1 FALCOLINI GIULIANO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 52''1

6° TOCCI EDOARDO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 52''6

7° AVER EDOARDO M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 52''6

8° COSTANTINO CHRISTIAN M 2013 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 52''6

9° CACCESE MATTEO M 2012 ALLIEVI GLADIATORS 54''4

10° SERRA ALBERTO M 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 55''4

11° SCAFFA GIANLUCA M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 56''8

12° MISTRETTA MENDEZ MATTEO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'09''0

13° FERRARA MARCO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'10''4

14° COICO TOMMASO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'10''6

GRILLO THOMAS M 2013 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 DORSO FEMMINE

50 DORSO MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 IACOBACCI MAELLE F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 48''2

2° 4 BRACALENTE LUCREZIA F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 53''5

3° 3 CHIODI EVA F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 54''2

4° 2 DELLE MONACHE CATERINA F 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 54''4

5° 1 TALONE VERONICA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 55''7

6° GOZZI ADRIANA F 2012 ALLIEVI SSD NUOTO CLUB VITERBO 55''9

7° CONTI ARIANNA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 58''2

8° PAESANI VALERIA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'00''5

9° SORDO GAIA F 2013 ALLIEVI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 1'00''5

10° SARDELLITTI SARA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 1'00''9

11° IACOBACCI MAEVA F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 1'02''7

12° DI STASIO FRANCESCA F 2013 ALLIEVI VITA SSD 1'05''2

13° ROBERTI JULIA F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 1'08''9

14° PIETROGIACOMI NICOLE F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 1'10''1

15° COMANICI NATALIE F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 1'15''3

16° TRIBUZZI ALESSANDRA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'15''3

17° SCARCIA MARTINA F 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 1'18''6

FORCELLA ISABEL F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 MUGNETTI FEDERICO M 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 51''8

2° 4 PETRUCCI ALESSIO M 2013 ALLIEVI SOCIALMENTE SSD 52''6

3° 3 MANGONE CRISTIANO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 56''2

4° 2 AVER EDOARDO M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 56''5

5° 1 ABBATI GIACOMO M 2012 ALLIEVI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 57''6

6° TOCCI EDOARDO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 58''8

7° FILIPPI SIMONE M 2013 ALLIEVI SOCIALMENTE SSD 1'00'4

8° CACCESE MATTEO M 2012 ALLIEVI GLADIATORS 1'00'5

9° COSTANTINO CHRISTIAN M 2013 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'02''3

10° FALCOLINI GIULIANO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'03''0

11° SCAFFA GIANLUCA M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'06''6

12° SERRA ALBERTO M 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 1'11''6

13° FERRARA MARCO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'12''8

14° PULICARI SIMONE M 2013 ALLIEVI VITA SSD 1'15''2

GRILLO THOMAS M 2013 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

MISTRETTA MENDEZ MATTEO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS ASS

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BRACALENTE LUCREZIA F 2012 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 36''7

2° 4 DELLE MONACHE CATERINA F 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 38''6

3° 3 BARRILE THERESE F 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 40''9

4° 2 CHIODI EVA F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 41''6

5° 1 POLINARI GIULIA F 2013 ALLIEVI SOCIALMENTE SSD 41''6

6° PIROZZI EMMA F 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 41''8

7° CONTI ARIANNA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 43''0

8° TALONE VERONICA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 44''3

9° GOZZI ADRIANA F 2012 ALLIEVI SSD NUOTO CLUB VITERBO 44''4

10° SARDELLITTI SARA F 2012 ALLIEVI SSD SPORTFLY 46''0

11° PAESANI VALERIA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 46''4

12° FRANZINI ILARIA F 2013 ALLIEVI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 48''4

13° DE MEIS SARA F 2013 ALLIEVI VITA SSD 50''6

14° SORDO GAIA F 2013 ALLIEVI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 51''3

15° TRIBUZZI ALESSANDRA F 2013 ALLIEVI GLADIATORS 54''8

16° PIETROGIACOMI NICOLE F 2012 ALLIEVI GLADIATORS 55''6

17° ROBERTI JULIA F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 55''8

18° SCARCIA MARTINA F 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 57''1

19° COMANICI NATALIE F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 57''2

20° DI STASIO FRANCESCA F 2013 ALLIEVI VITA SSD 57''6

21° MARCHESIELLO BEATRICE F 2012 ALLIEVI VITA SSD 59''0

FORCELLA ISABEL F 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

LUPATTELLI CARLOTTA F 2013 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 MUGNETTI FEDERICO M 2012 ALLIEVI S.S.D. FINPLUS 39''8

2° 4 APPE ALESSANDRO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 41''2

3° 3 DI VITO SIMONE M 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 41''9

4° 2 MANGONE CRISTIANO M 2012 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA 43''0

5° 2 CACCESE MATTEO M 2012 ALLIEVI GLADIATORS 43''0

6° TOCCI EDOARDO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 44''3

7° AVER EDOARDO M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 46''6

8° SERRA ALBERTO M 2013 ALLIEVI SSD SPORTFLY 46''6

9° ABBATI GIACOMO M 2012 ALLIEVI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 47''7

10° BERNINI FILIPPO M 2013 ALLIEVI VITA SSD 47''7

11° FALCOLINI GIULIANO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 50''9

12° SCAFFA GIANLUCA M 2012 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 51''0

13° COSTANTINO CHRISTIAN M 2013 ALLIEVI SSD FINPLUS OSTIA ARL 53''2

14° COICO TOMMASO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'04''9

15° CAPACCIONI ANDREA M 2013 ALLIEVI VITA SSD 1'05''6

16° FERRARA MARCO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS 1'06''7

17° LUCIDI MATTIA M 2013 ALLIEVI VITA SSD 1'21''0

MISTRETTA MENDEZ MATTEO M 2013 ALLIEVI GLADIATORS ASS

GRILLO THOMAS M 2013 ALLIEVI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica società t. gara

1° CENTRO SPORT ROMA 2'36''6

2° SSD SPORTFLY 2'46''1

3° GLADIATORS 3'05''0

S.S.D. FINPLUS SQ

50 STILE FEMMINE

50 STILE MASCHI

STAFFETTA 4x50 STILE ALLIEVI - RAGAZZI

BARRILE - PAUN - BANCILLON - MENICUCCI

ERAMO LUCREZIA - BALDASSARRE GAIA - DI VITO SIMONE - SERRA ALBERTO

cognomi nomi

RELLA DALIA - SEDDA GIULIA - VITELLI FEDERICO - APPE ALESSANDRO

TALONE - CHIODI - TACCESE - TOCCI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 RELLA DALIA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 43''6

2° 4 ALONZI SOFIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY 44''8

3° 3 SEDDA GIULIA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 50''3

GOGATADZE ELISABED F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

1° 6 ENEA ANDREI CRISTIAN M 2010 RAGAZZI VITA SSD 46''5

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 MARANDUCA GIORGIANA FRANCESCA F 2010 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 40''6

2° 4 ERAMO LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD SPORTFLY 41''6

3° 3 AVER LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 42''8

4° 2 BOCCHINO VALERIA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 43''6

5° 1 BOCCHINO VERONICA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 43''8

6° BALDASSARRE GAIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY 44''7

7° PEZZELLA MARTINA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 46''2

8° CALABRESE MINH HONG F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 46''3

9° CAIA SOPHIA F 2011 RAGAZZI GLADIATORS 48''9

10° VIVIANI NOEMI F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 49''5

11° FEDELI DESIRE F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 50''4

12° ABBADESSA CHIARA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 53''5

13° CECILIONI MARIA VITTORIA F 2010 RAGAZZI GLADIATORS 57''7

MARCONI NOEMI F 2011 RAGAZZI GLADIATORS ASS

SCOTTO DI CLEMENTE MARTA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

batteria corsia cognome nome sesso anno categoria società t. gara

5 2 BANCILHON GIOVANNI M 2010 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 42''0

5 1 BELLOMO LORENZO M 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 44''2

5 3 VITELLI FEDERICO M 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 45''5

6 6 DEL MONTE DAVIDE M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 48''6

6 4 NATILI MICHELE M 2010 RAGAZZI SSD NUOTO CLUB VITERBO 52''3

6 5 ROTOLI SIMONE M 2010 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS SQ

5 4 MILANA VALERIO M 2010 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD ASS

6 2 EMIDI ANDREA M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 DORSO FEMMINE

50 DORSO MASCHI

2° TURNO - RAGAZZI

50 FARFALLA FEMMINE - MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DONNARUMMA SOFIA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 46''6

2° 4 PALONE DAFNE F 2011 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 47''1

3° 3 MENICUCCI BIANCA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 47''3

4° 2 BOCCHINO VALERIA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 48''8

5° 1 FEDELI DESIRE F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 50''3

5° NASTASI GINEVRA F 2011 RAGAZZI VITA SSD 50''3

7° BOCCHINO VERONICA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 51''3

8° PEZZELLA MARTINA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 52''6

9° CASCHERA GIORGIA F 2010 RAGAZZI SSD SPORTFLY 53''3

10° GABELLONI ALESSIA F 2011 RAGAZZI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 54''0

11° CAIA SOPHIA F 2011 RAGAZZI GLADIATORS 55''8

12° ORFANO GRETA F 2011 RAGAZZI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 59''4

13° ABBADESSA CHIARA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 1'04''3

MARCONI NOEMI F 2011 RAGAZZI GLADIATORS ASS

BALDASSARRE GAIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY ASS

SCOTTO DI CLEMENTE MARTA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DEL MONTE DAVIDE M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 50''7

2° 4 NATILI MICHELE M 2010 RAGAZZI SSD NUOTO CLUB VITERBO 53''3

3° 3 ROTOLI SIMONE M 2010 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 54''2

4° 2 IAIONE ALESSANDRO M 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 57''8

EMIDI ANDREA M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 RANA FEMMINE

50 RANA MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 MARANDUCA GIORGIANA FRANCESCA F 2010 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 35''8

2° 4 CORI ANNACHIARA F 2011 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 36''5

3° 3 AVER LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 37''0

4° 2 BOCCHINO VERONICA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 37''2

5° 1 ERAMO LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD SPORTFLY 38''2

6° RELLA DALIA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 38''3

6° BOCCHINO VALERIA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 38''3

8° PALONE DAFNE F 2011 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 38''6

9° BALDASSARRE GAIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY 38''9

10° SEDDA GIULIA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 39''5

11° VIVIANI NOEMI F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 39''9

12° ALONZI SOFIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY 40''2

13° FEDELI DESIRE F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 41''2

13° ZAMBARDI CATERINA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 41''2

15° ROSSI GAIA F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 41''4

16° ABBADESSA CHIARA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 41''7

17° PEZZELLA MARTINA F 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 42''1

18° CALABRESE MINH HONG F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 43''0

19° CAIA SOPHIA F 2011 RAGAZZI GLADIATORS 44''1

20° CASCHERA GIORGIA F 2010 RAGAZZI SSD SPORTFLY 44''7

21° ORFANO GRETA F 2011 RAGAZZI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 47''1

22° GABELLONI ALESSIA F 2011 RAGAZZI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 48''3

23° CECILIONI MARIA VITTORIA F 2010 RAGAZZI GLADIATORS 50''5

SCOTTO DI CLEMENTE MARTA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BELLOMO LORENZO M 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 36''8

2° 4 PAUN MATTEO M 2010 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 37''3

3° 3 VITELLI FEDERICO M 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 39''5

4° 2 VLADOI IANIS ALEXANDRU M 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 40''6

5° 1 DEL MONTE DAVIDE M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 40''7

6° NATILI MICHELE M 2010 RAGAZZI SSD NUOTO CLUB VITERBO 42''3

6° MARTELLINO LORENZO M 2011 RAGAZZI SOCIALMENTE SSD 42''3

8° IAIONE ALESSANDRO M 2011 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 45''4

9° ROTOLI SIMONE M 2010 RAGAZZI S.S.D. FINPLUS 45''6

MILANA VALERIO M 2010 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD ASS

EMIDI ANDREA M 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 STILE MASCHI

50 STILE FEMMINE



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 AVER LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'29''9

2° 4 DONNARUMMA SOFIA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'32''0

3° 3 ERAMO LUCREZIA F 2010 RAGAZZI SSD SPORTFLY 1'33'1

4° 2 CORI ANNACHIARA F 2011 RAGAZZI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 1'35''7

5° 1 RELLA DALIA F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 1'36''6

6° SEDDA GIULIA F 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 1'45''9

7° ALONZI SOFIA F 2011 RAGAZZI SSD SPORTFLY 1'46''7

8° CECILIONI MARIA VITTORIA F 2010 RAGAZZI GLADIATORS 2'20''8

ZAMBARDI CATERINA F 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL SQ

ROSSI GAIA F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL SQ

VIVIANI NOEMI F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL SQ

CALABRESE MINH HONG F 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL SQ

MARCONI NOEMI F 2011 RAGAZZI GLADIATORS ASS

GOGATADZE ELISABED F 2010 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BELLOMO LORENZO M 2011 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'41''1

2° 4 VITELLI FEDERICO M 2011 RAGAZZI CENTRO SPORT ROMA 1'42''6

VLADOI IANIS ALEXANDRU M 2010 RAGAZZI SSD FINPLUS OSTIA ARL SQ

100 MISTI FEMMINE

100 MISTI MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 TRAVAINI AUGUSTO M 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 32''3

2° 4 HENDI KARIM M 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 35''5

3° 3 MASSARI SIMONE M 2016 ESORDIENTI CENTRO SPORT ROMA 36''6

4° 2 GIRTAN FLAVIU M 2016 ESORDIENTI CENTRO SPORT ROMA 37''6

5° 1 PIRAZZI GIALUIGI M 2017 ESORDIENTI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 41''4

5° 1 POMPILI FRANCESCO M 2016 ESORDIENTI S.S.D. FINPLUS 41''4

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FACCHINI GIULIA F 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 31''2

2° 4 COICO REBECCA F 2016 ESORDIENTI GLADIATORS 32''5

3° 3 PELLEGRINI ISABELLA F 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 32''7

4° 2 DI STASIO LUCIA F 2016 ESORDIENTI VITA SSD 32''9

5° 1 SACCUCCI GIULIA F 2016 ESORDIENTI S.S.D. FINPLUS 33''2

6° MISTRETTA MENDEZ SARA F 2017 ESORDIENTI GLADIATORS 34''5

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 STORRI GABRIELE M 2016 ESORDIENTI SOCIALMENTE SSD 33''8

2° 4 MASSARI SIMONE M 2016 ESORDIENTI CENTRO SPORT ROMA 34''9

3° 3 TRAVAINI AUGUSTO M 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 43''4

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FACCHINI GIULIA F 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 29''8

2° 4 SACCUCCI GIULIA F 2016 ESORDIENTI S.S.D. FINPLUS 35''1

3° 3 DI STASIO LUCIA F 2016 ESORDIENTI VITA SSD 36''0

4° 2 PELLEGRINI ISABELLA F 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 37''9

5° 1 BUZI SARA F 2016 ESORDIENTI SOCIALMENTE SSD 39''0

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 PRUGNOLI MATTEO M 2016 ESORDIENTI SOCIALMENTE SSD 23''7

2° 4 TRAVAINI AUGUSTO M 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 27''1

3° 3 MASSARI SIMONE M 2016 ESORDIENTI CENTRO SPORT ROMA 29''9

4° 2 HENDI KARIM M 2016 ESORDIENTI SSD SPORTFLY 36''7

25 STILE FEMMINE

25 STILE MASCHI

25 DORSO FEMMINE

3° TURNO - ESORDIENTI

25 DORSO MASCHI

25 RANA MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DI SARRA MAIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 29''2

2° 4 ANGELUCCI MATILDE F 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 29''6

3° 3 DI PIETRO FLAVIA F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''3

4° 2 FIGLIUZZI FLAVIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 36''8

5° 1 TESTARMATA AURORA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 37''0

6° MISTRETTA MENDEZ SOFIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 38''0

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FLETCHER FILIPPO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 28''3

2° 4 PETACCA SAMUEL M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 29''4

3° 3 CAPOBIANCO DAVIDE M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 33''5

4° 2 TRETOLA ALESSANDRO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 35''1

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 SGAMBATI SIRIA F 2015 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 24''6

2° 4 ANGELUCCI MATILDE F 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 25''8

3° 3 FLANGINI BEATRICE F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 26''8

4° 2 ABBATE LAVINIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 27''6

4° 1 MISTRETTA MENDEZ SOFIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 27''6

6° PAPETTI EUGENIA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 27''7

7° BUTTARAZZI EMMA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 28''3

8° TESTARMATA AURORA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 30''4

9° FIGLIUZZI FLAVIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 32''2

10° MARCHIONNI ELISA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 33''6

11° URBANI GIULIA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 37''5

12° HENDI AYSHA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 39''1

13° SEVERA MARTA F 2015 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 39''5

14° FRAIOLI ASTRID F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 55''3

MILANO ELISABETTA F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD ASS

DE NARDIS SOFIA ELENA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS ASS

25 FARFALLA FEMMINE

25 FARFALLA MASCHI

25 DORSO FEMMINE

4° TURNO - GIOVANISSIMI 2015



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FLETCHER FILIPPO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 25''5

2° 4 DELLA CORTE CARLO BRANDO M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 25''6

3° 3 PETACCA SAMUEL M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 27''1

4° 2 FLETCHER FRANCESCO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 27''7

4° 2 ALECXE DAVID M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 27''7

6° DI MELCHIORRE ADRIANO M 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 27''8

7° TRETOLA ALESSANDRO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''8

8° MEZZONE CRISTIAN M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 31''4

9° COLAPICCHIONI FLAVIO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 31''5

10° CAPOBIANCO DAVIDE M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 32''8

11° DI SANTO FRANCESCO VITTORIO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 33''4

12° TONACHELLA MAURIZIO M 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 34''7

13° VITAGLIANO GIOVANNI M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 35''1

CORRIAS GABRIEL M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DI SARRA MAIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 32''6

2° 4 FLANGINI BEATRICE F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 34''0

3° 3 PAPETTI EUGENIA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 34''1

4° 2 SGAMBATI SIRIA F 2015 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 34''9

5° 1 ABBATE LAVINIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 35''7

6° BUTTARAZZI EMMA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 40''6

7° MILANO ELISABETTA F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 41''7

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FLETCHER FRANCESCO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''1

2° 4 DI MELCHIORRE ADRIANO M 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 31''6

3° 3 DELLA CORTE CARLO BRANDO M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 32''0

4° 2 DI SANTO FRANCESCO VITTORIO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 36''5

5° 1 MEZZONE CRISTIAN M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 39''1

6° VITAGLIANO GIOVANNI M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 39''2

7° COLAPICCHIONI FLAVIO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 49''3

25 RANA MASCHI

25 DORSO MASCHI

25 RANA FEMMINE



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 DI SARRA MAIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 53''6

2° 4 ABBATE LAVINIA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 59''3

3° 3 ANGELUCCI MATILDE F 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'01''6

4° 2 PAPETTI EUGENIA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'03''5

5° 1 DI PIETRO FLAVIA F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'05''5

6° BUTTARAZZI EMMA F 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'09''1

7° FIGLIUZZI FLAVIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'10''7

8° TESTARMATA AURORA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'11''4

9° MILANO ELISABETTA F 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'15''4

10° MISTRETTA MENDEZ SOFIA F 2015 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'21''1

DE NARDIS SOFIA ELENA F 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 FLETCHER FILIPPO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 47''0

2° 4 PETACCA SAMUEL M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 50''7

3° 3 FLETCHER FRANCESCO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 53''1

4° 2 DELLA CORTE CARLO BRANDO M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 54''6

5° 1 DI MELCHIORRE ADRIANO M 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 56''3

6° TRETOLA ALESSANDRO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 58''9

7° CAPOBIANCO DAVIDE M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'01''8

8° MEZZONE CRISTIAN M 2015 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'02''5

9° ALECXE DAVID M 2015 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 1'04''6

10° DI SANTO FRANCESCO VITTORIO M 2015 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'06''2

11° TONACHELLA MAURIZIO M 2015 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'20''6

50 STILE FEMMINE

50 STILE MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 ABOU HANNA AMELIE F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 23''8

2° 4 BELLA LUDOVICA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 24''2

3° 3 CATALDO LISA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 25''8

4° 2 VENDITTI VIRGINIA F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 26''6

5° 1 VERBAN ELENA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 27''1

6° ALONZI ALICE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 29''2

7° CALDARONI ANNASOLE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 30''5

8° DONATI RACHELE F 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 33''2

9° MARINI GIORGIA F 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 34''1

10° SEDDA GIORGIA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 36''5

11° POSSENTI CLAUDIA F 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 38''4

ARDU GINEVRA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 ZOLFO ALFONSO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 18''3

2° 4 BALISTRIERI GIOVANNI M 2014 GIOVANISSIMI ASD WATER SUN COMISO 21''0

3° 3 ABBATE MAURO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 21''4

4° 2 VASSALLO MATTEO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 23''5

5° 1 FUMASONI TOMMASO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 24''0

6° GENTILE EMANUELE M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 25''4

7° SOVERCHIA MANUEL M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 25''5

8° FOGLIETTI MATTEO M 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 25''9

9° RUZZA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 27''0

10° FOLCO DAMIANO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 30''1

11° CASINELLI NICOLAS M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 30''2

CICCARELLI LORENZO M 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BELLA STELLA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 54''0

2° 4 ROMITI FLAVIA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 54''9

3° 3 BRUSCOLOTTI AURORA F 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 55''5

4° 2 ABOU HANNA AMELIE F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 57''0

5° 1 OLIVETTI PKAAY F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 58''6

5° VENDITTI VIRGINIA F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 58''6

7° DI PIETRO FRANCESCA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 59''8

8° CALDARONI ANNASOLE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'00'2

9° ALONZI ALICE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'00''4

10° MARRA AURORA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 1'01''3

11° VESPA TERESA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'02''0

12° MAZZEI MATILDE F 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 1'02''0

13° VERBAN ELENA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'05''7

14° SEDDA GIORGIA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'13''5

ARDU GINEVRA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

MACHIONNI ELISA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS ASS

5° TURNO - GIOVANISSIMI 2014

25 FARFALLA FEMMINE

25 FARFALLA MASCHI

50 DORSO FEMMINE



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 POTENZIANI LEONARDO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 48''9

2° 4 ZOLFO ALFONSO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 50''3

3° 3 VASSALLO MATTEO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 52''9

4° 2 CORI LEONARDO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 53''0

5° 1 CICCARELLI LORENZO M 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 53''4

6° GENTILE EMANUELE M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 54''5

7° PATRASCU SIMONE M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 54''8

8° STORRI FEDERICO MARIA M 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 55''0

9° CERILLI PIEFRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 55''3

10° SCATOLA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 57''8

11° FERRETTI VALERIO M 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'02''1

12° AMBROGIONI TOMMASO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'03''6

13° TRAPANI MICHELE M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'04''0

14° LIBURDI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'07''6

FUMASONI TOMMASO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD SQ

CIARALLI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

REYES GERONIMO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BELLA LUDOVICA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 55''4

2° 4 PROIETTI GRETA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 59''0

3° 3 OLIVETTI PKAAY F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 1'02''9

4° 2 BRUSCOLOTTI AURORA F 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 1'03''7

5° 1 CATALDO LISA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'06''8

6° DI PIETRO FRANCESCA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 1'13''2

7° IMPENNA VITTORIA F 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 1'13''5

8° BELLA STELLA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'16''5

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BALISTRIERI GIOVANNI M 2014 GIOVANISSIMI ASD WATER SUN COMISO 51''7

2° 4 ABBATE MAURO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 56''2

3° 3 BRACALENTE EMANUELE M 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 56''9

4° 2 FOLCO DAMIANO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 59''7

5° 1 RUZZA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'02''2

5° 1 SOVERCHIA MANUEL M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'02''2

7° FRANCHINI DANIELE M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'03''9

8° SCATOLA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'04''8

9° CASINELLI NICOLAS M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'06''9

10° CAPACCIONI FEDERICO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'11'3

11° CERILLI PIEFRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'11'5

12° NICOLAMME MARCO M 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 1'13''3

13° LIBURDI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'32''4

CIARALLI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 RANA MASCHI

50 RANA FEMMINE

50 DORSO MASCHI



classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 PROIETTI GRETA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 46''8

2° 4 BELLA LUDOVICA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 47''6

3° 3 BELLA STELLA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 50''7

4° 2 ABOU HANNA AMELIE F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 50''9

5° 1 CATALDO LISA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 51''4

5° 1 OLIVETTI PKAAY F 2014 GIOVANISSIMI SSD FINPLUS OSTIA ARL 51''4

7° CALDARONI ANNASOLE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 52''7

8° VENDITTI VIRGINIA F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 53''8

8° ROMITI FLAVIA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 53''8

10° DI PIETRO FRANCESCA F 2014 GIOVANISSIMI GLADIATORS 54''2

11° PAMPANA IRENE F 2014 GIOVANISSIMI SOCIALMENTE SSD 55''9

12° VERBAN ELENA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 57''6

13° SANCHEZ SOLER SOFIA F 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'00''7

14° POSSENTI CLAUDIA F 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 1'02''6

15° ALONZI ALICE F 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 1'04''9

16° SEDDA GIORGIA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'14''3

ARDU GINEVRA F 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

classifica punti cognome nome sesso anno categoria società t. gara

1° 6 BALISTRIERI GIOVANNI M 2014 GIOVANISSIMI ASD WATER SUN COMISO 40''1

2° 4 ZOLFO ALFONSO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO COLLEFERRO ASD 40''4

3° 3 POTENZIANI LEONARDO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 43''0

4° 2 FUMASONI TOMMASO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 43''6

5° 1 ABBATE MAURO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 43''9

6° CORI LEONARDO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO NUOTO ANAGNI ASD 45''9

6° BRACALENTE EMANUELE M 2014 GIOVANISSIMI ATLANTIDE SC S.S.D.R.L. 45''9

8° SOVERCHIA MANUEL M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 46''5

9° GENTILE EMANUELE M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 48''1

10° SCATOLA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 48''7

11° VASSALLO MATTEO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 49''8

12° CERILLI PIEFRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 50''3

13° RUZZA FRANCESCO M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 50''9

14° LIBURDI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 53''2

15° CASINELLI NICOLAS M 2014 GIOVANISSIMI SSD SPORTFLY 53''7

16° AMBROGIONI TOMMASO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 54''5

17° FOLCO DAMIANO M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD 58''1

18° TRAPANI MICHELE M 2014 GIOVANISSIMI S.S.D. FINPLUS 1'01''6

19° PATRASCU SIMONE M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA 1'02''8

CIARALLI MATTIA M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

MORO SIMONE M 2014 GIOVANISSIMI VITA SSD ASS

REYES GERONIMO M 2014 GIOVANISSIMI CENTRO SPORT ROMA ASS

50 STILE FEMMINE

50 STILE MASCHI


